
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1535/2024 

 Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Zębowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Zębowice zarządzonych na 

dzień 1 grudnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Zębowicach, z siedzibą Urzędzie 

Gminy w Zębowicach przy ul. Izydora Murka 2, 

w składzie: 

1. Joanna Krystyna Bartocha, zgłoszona przez KWW ŚS (uzupełnienie składu), 

zam. Radawie 

2. Joanna Agnieszka Fassa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ozimek 

3. Edyta Maria Koch, zgłoszona przez KWW ŚS (uzupełnienie składu), zam. Kadłub 

Wolny 

4. Oliwia Monika Ledwig, zgłoszona przez KWW ŚS (uzupełnienie składu), 

zam. Radawie 

5. Anna Maria Matysek, zgłoszona przez KWW ŚS, zam. Radawie 

6. Monika Teresa Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zębowice 

7. Marcin Jerzy Sojka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knieja 

8. Gerard Stefan Wons, zgłoszony przez KWW ŚS (uzupełnienie składu), 

zam. Zębowice 

9. Kinga Marcela Zacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zębowice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zębowicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Tomasz Wierzchowiec 


